

**STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST****Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST**<http://www.mesto-most.cz>

IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 18.10.2022

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1512/OI/2022DODAVATEL: **PETROM STAVBY, s.r.o., Běchovická č. p. 701, Strašnice, 10000 Praha 10**IČO: **26769611**DIČ: **CZ26769611****Statutární město Most u Vás objednává:**

SVC – havarijní oprava střešního pláště pavilon S4.
opravu střešního pláště PUR na pavilonu S4 SVC v Mostě. (nové provedení - pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl. 4,5 mm s vložkou z polyesterové výstužné rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu).

Jedná se o zadání formou výjimky dle čl. 9, bod 1 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu.

Přenesená daňová povinnostDodávka určená pro: **Magistrát města Mostu**Lhůta dodání: **do 10.12.2022**Místo dodání: **Most**Předpokládaná cena bez DPH: **489 494,29 Kč****Podléhá srážkové dani: ne****Smluvní podmínky objednávky:**

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.
- 7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

- 10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
- 12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz
- 14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

[Redacted signature]

19-10-2022



[Redacted signature]
(správce rozpočtu) 2039

Dne:

II. DODAVATEL:

Běchovice
IČ
T

[Redacted signature]

RAZÍTKO A PODPIS OPRAVNĚNÉHO
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne: 21.10.2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava střechy - SVČ Most**

KSO:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IC:

DIC:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

DIC:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:

IC:

DIC:

Zpracovatel:

IC:

DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dle odkazů k dispozici na webu podnikvu.urs.cz.

Cena bez DPH

489 494,29

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 489 494,29 | 21,00% | 102 793,80 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

592 288,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešní - SVČ Most

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 9. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

489 494,29

2 977,67

997 - Přesun sítě

2 977,67

PSV - Práce a dodávky PSV

486 516,62

712 - Povelkové krytiny

351 036,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

17 500,00

764 - Konstrukce klempířské

109 260,42

783 - Dokončovací práce - nátery

8 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava střechy - SVC Most**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PC Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

489 494,29

D HSV Práce a dodávky HSV

2 977,67

D 997 Přesun sutě

2 977,67

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 997013155 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace | 1 | 0,964 | 1 950,00 | 1 879,80 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013155

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|----------------|
| 2 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | 1 | 0,964 | 95,00 | 91,58 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | 1 | 0,964 | 310,00 | 298,84 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|----------------|
| 4 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | 1 | 13,496 | 13,00 | 175,45 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 5 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 | 1 | 1,064 | 500,00 | 532,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV

486 516,62

D 712 Povlakové krytiny

351 036,20

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 6 | K | 712300841 | Odstraňování povlakové krytiny střech do 10° odkrabáním mechu s urovňováním povrchu a očištěním | m2 | 400,000 | 36,00 | 14 400,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712300841

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 7 | K | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí | m2 | 400,000 | 55,00 | 22 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331111

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|----|---------|--------|------------|----------------|
| 8 | M | 62866281 | pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 3.0mm s vozíčkou ze skleněné tkaniny se spájkovou tkání nebo jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 480,000 | 220,00 | 105 600,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|----------|--|----|---------|--------|------------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/62866281

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 9 | K | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přilepením v plné ploše | m2 | 400,000 | 120,00 | 48 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenova soustava |
|----|------------|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712102 | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712102 | | | | | |
| 10 | M | 62855007 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,5mm s vložkou z polyestierové vztužená rohože a hrdozrnitým břidličným posypem na horním povrchu | m2 | 480,000 | 225,00 | 108 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,5mm s vložkou z polyestierové vztužené rohože a hrdozrnitým břidličným posypem na horním povrchu | | 480,000 | | | |
| 11 | K | 712363103 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo žEB | kus | 1 400,000 | 25,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Provedení povlakové krytiny střech do 10° (kóli ostatní činnost při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu | | 1 400,000 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712102 | | | | | |
| 12 | M | RMA70001 | hmoždinka + šroub | kus | 1 470,000 | 5,90 | 8 673,00 | |
| | VV | | hmoždinka + šroub | | 1 470,000 | | | |
| 13 | K | 998712102 | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m | 1 | 4,928 | 1 250,00 | 6 160,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | 4,928 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712102 | | | | | |
| 14 | K | 998712181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace | 1 | 4,928 | 650,00 | 3 203,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lokální výšku objektu | | 4,928 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712181 | | | | | |
| 15 | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 17 500,00 | |
| | K | E | hromosvod - dnů a zpětná montáž včetně revize | kpl | 1,000 | 17 500,00 | 17 500,00 | |
| | PP | | hromosvod - dnů a zpětná montáž včetně revize | | 1,000 | | | |
| 16 | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 109 260,42 | |
| | K | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti | m | 86,000 | 195,00 | 16 770,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti | | 86,000 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002841 | | | | | |
| 17 | K | 764244306 | Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohu z TZN lesklého plechu kotvené rš 500 mm | m | 86,000 | 1 065,00 | 91 590,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (látky z lánzkového lesklého vlnčovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm | | 86,000 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244306 | | | | | |
| 18 | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m | 1 | 0,258 | 2 250,00 | 580,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | 0,258 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102 | | | | | |
| 19 | K | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace | 1 | 0,258 | 1 240,00 | 319,92 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lokální výšku objektu | | 0,258 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764181 | | | | | |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátery | | | | 8 720,00 | |
| 20 | K | 783406811 | Odstranění nátěru z klempířských konstrukcí oškrábáním | m2 | 40,000 | 109,00 | 4 360,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Odstranění nátěru z klempířských konstrukcí oškrábáním | | 40,000 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783406811 | | | | | |
| 21 | K | 783417103 | Krycí jednodušobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí | m2 | 40,000 | 109,00 | 4 360,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| | PP | | Krycí nátěr (emal) klempířských konstrukcí jednodušobný syntetický samozákladující | | 40,000 | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417103 | | | | | |